[image: image1.jpg]

Администрация Борисоглебского

городского округа
Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
22.12.2017г.    №
3491

г. Борисоглебск

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области

В связи с кадровыми изменениями в администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденными решением Борисоглебской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 28.06.2012г. №51, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области                 постановляет:
1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области, созданной постановлением администрации Борисоглебского округа Воронежской области от 10.02.2017г. № 305 (в редакции постановлений администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 21.08.2017г. №2016), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

- Невзорову О.Ю. – инспектора отдела архитектуры.

1.2.  Включить в состав комиссии:

- Козлова К.А. – начальника отдела архитектуры.

1.3. Слова «секретарь комиссии Манякина Д.А. – главный специалист отдела архитектуры» заменить словами «секретарь комиссии Сухинина Д.А. – главный специалист отдела архитектуры».
1.4. Слова «Мартакова Е.В. – и.о. начальника отдела архитектуры» заменить словами «Мартакова Е.В. – главный специалист отдела архитектуры».
1.5. Слова «Бредихина Л.Г. – ведущий специалист МБУК «Централизованная клубная система» заменить словами «Бредихина Л.Г. – председатель Борисоглебской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов».
1.6. Слова «Недорезов К.Л. – депутат Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области VII созыва, член комиссии по градостроительству, коммунальному хозяйству» заменить словами «Филатов А.А. – депутат Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области VII созыва».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.В. Пищугин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

от
 22.12.2017г.      № 3491
Комиссия

по подготовке проекта правил землепользования и застройки

Борисоглебского городского округа Воронежской области

	Председатель комиссии

Пищугин А.В.

Зам. председателя комиссии

Морозов А.В.

Секретарь комиссии

Сухинина Д.А.
Члены комиссии

Козлов К.А.
Мартакова Е.В.
Маковская Н.В.

Бохонок Е.А.

Ситникова Н.В.

Кравцов А.А.

Бредихина Л.Г.

(по согласованию)

Овчинникова Т.В.

(по согласованию)

Филатов А.А.
(по согласованию)

	- глава администрации Борисоглебского городского округа

- зам. главы администрации

  Борисоглебского городского округа

- главный специалист отдела архитектуры

- начальник отдела архитектуры

- главный специалист отдела архитектуры

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам

- начальник отдела правовой работы

- начальник отдела социально-экономического развития территории

- главный специалист отдела развития сельской территории
- ведущий специалист МБУК «Централизованная клубная система»

- начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Борисоглебском городском округе, Грибановском, Новохоперском, Поворинском, Терновском районах

- депутат Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области VII созыва